
„UCHWAŁA NR XXII/203/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę zabudowanej nieruchomości  

stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, na zabudowane  

 nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” i art.58 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717,  

Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art.14 ust.3 i 4 ustawy 

z dnia  21 sierpnia 1997r.“o gospodarce nieruchomościami” (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz.543; 

z 2001r. Nr 129, poz.1447, Nr 154, poz.1800; z 2002r.Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, 

poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682, Nr 240 

poz.2058; z 2003r.Nr 1, poz.15,  Nr 80, poz. 717, 720 i 721, Nr 96, poz.874,  Nr 124, 

poz.1152, Nr 162, poz.1568,  Nr 203, poz.1966, Nr 217, poz.2124; z 2004r. Nr 6, poz.39,  

Nr 19, poz.177,  Nr 91, poz.870,  Nr 92, poz.880 i Nr 141, poz.1492)  

Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany: 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, położonej  

w Głownie przy ul.Sikorskiego 3a, obejmującej w obrębie G-13 działki ewidencyjne nrnr:  

18/32 i 18/35 o łącznej powierzchni:  941m
2

, uregulowanej w  księdze wieczystej   

KW Nr 64704  - na zabudowane nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, 

położone w Głownie przy ul.Bielawskiej 3-5, obejmujące w obrębie G-9 działki ewidencyjne 

nrnr:  52/2 i 53 o łącznej powierzchni: 927m
2

, uregulowane w księgach wieczystych:  

KW Nr 4382 i KW Nr 56308.                                                       

 

 

§ 2. 1. Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonania dopłaty. 

2. Koszty aktu notarialnego strony ponoszą po połowie. 

 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Głowna. 

 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 


